officio lingue iplere nō potuit desiderate penitentie cōpēsationē percipiat. per. **Post cōionem.** **O** Eus a quo inspirat: hu manō cordi om̄e quod bonū est: tribue p. hec sancta que sumptimū: vt sicut aie famuli tui. **R.** penitentiā velle dona sti: sic indulgentiā tribuas miserationis optatā. p. **Missa pro curia anima dubitatur.** **Oratio**

Ops et misericors deus inclina q̄s venerabiles aures tuas ad exiguas p̄ces n̄ras quas ante cōspectū maiestatis tue. p. anima famuli tui. **R.** hu militer fundim̄: vt q̄ de qualitate vite eius diffidim̄: de abū dantia pieratis tue cōsolemūr: et si plenā veniā anima ipsi ob timere nō potest saltem v̄l inter ip̄a tornēa que forsan patet refrigeriū de abūdātia miserationū tuarū sentiat. p. **Secr.** **S**uscipe demētissime p̄r. p̄ spia cōmemoratiōe famuli tui. **R.** hostiā placatois t laus dis: vt sacrificij p̄ntis oblatione ad refrigeriū aie eius te miserante pueniat. p. **Post cōionem.**

Sumplsum dñe corp̄ist sāt guis tui denota mysteria obsecrantes maiestatis tue cles metia: vt t viuētibus sint tuteſ ſūj

Missa de visitatione b^re vgi.

la: et defuncto famulo tuo obti
neant venia. p domini nostri generatione seculorum. **B**rad.
In festo visitationis glōse vgis **E**go effudi flumina: ego quasi
marie ad missam. **I**ntroitua.

Vansite ad me omnes qui cōcupiscitis me et a generationib^m meis implemimi. **p**. In me gratia partus mei fructus. Alla. Ut omnis vte et veritatis: in me facta est vox salutacionis mei in omnis spes vite et virtutis. **A**uribus meis exultauit infans Gloria patri. **G**loria in extremitate deo. de dñi. **O**ratio. sancti euāgeliū sūm lucam

Deuus cuius vniuersitatis vte
ro adhuc viginis clausus iohannē baptistā maria salutā te spūl sancto priusq^m nascetur implenit: da ecclie tue: vt quos spiritali regeneratiōe concepit purificatos tibi filios pariat a doptrīs. **p** eū. **L**ectio lib. sapie

Ego quasi therebintus excedi ramos meos: et rami mei honoris et gratie. Ego q̄si vritis fructificari suavitate odroris: et flores mei fructus honoris et honestatis. Ego m̄p pulsare dilectiōis et timoris et magnitudinis et sancte spei. In me gratia oīs vie et veritatis: in me oīs spes vite et virtutis. Transfere ad me oīs q̄ cōcupiscitis me et a generatiōibus meis implemini. Spūs em̄ mensup mel dulcis: et hereditas mea super

In illo tpe. Erurgēs maria abit in montana cum festinatione. **R**equire in sexta seriatim: **t**ēpoz d adūcēt. **O**ffer unde hoc in hī ut veniat māster dñi mei ad me: beata q̄ credidisti quoniā perficiēt in te que dicta sunt tibi a dñō: et ait maria. Magnificat anima mea dñm: et exultauit spūs meus in deo salutari meo. **S**ecreta

Secupe q̄s dñe fidelis pos puli vota: vt qui te ab vte ro iniuliate viginis p̄cursores in vtero sanctificasse cōgaudet ipsi quoq; a te in vtero matris ecclie sanctificari mereamur. **Q**ui vi. **L**ectio. Māsit autē maria cū illa quasi mēsibus tribus et reuersa est in dominum suum. **S**acra libātes **P**ost cōcio: mysteria te dñe supplicit

Missa pro sposo et sponsa

depecamur: ut eccllesia tua visita
tionis mysteria recolēs: visitā
tis et visitate meritis subleuata
ab instātibus malis et pericu
lis eruas. per dñm. **Missa pro**
sponsō et sponsa. **Introitus.**

Deus israel coniungat
vos et ipse sit vobiscuz
qui miserrus est duo
b' vniuersit: et nūc dñe fac eos ple
nus bñdicere te ps. Hui omnis
qui timet dñm qui ambulat in
vijs eius. **H**līa p̄i. **Oratio.**

Deus qui taz excellēti my
sterio coniugale copulam
consecrasti: ut christi et eccliesie
sacramentum presignares in
federe nuptiaruz: presta quesu
mus: ut quod nostro ministrat
officio: tua bñdict de poti' iple
at. p. **E**p̄la ad: **L**ouib. i.c.vi.

Bratres Nescitis quoniā
corpora vestra mēbra sūt
xpi: Tollēs ergo mēbra xpi
faciā mēbra meretricis: Absit.
An nescitis qm̄ q̄ adh̄eret me
retici vnu corp' efficiſ. Erunt
inquit duo in carne vna. Qui
aut̄ adh̄eret dño: vnu spūs est
cuiz eo. Fugite fornicationem.
Dñe peccatum quodcuq; fecer
it homo extra corpus ē. Qui
aut̄ fornicat in corpus suu pec
cat. An nescitis qm̄ mēbra vfa

Ecclix

templū sunt spūscī q̄ in vobis
est: quem habetis a deo: et non
estis vestri; Empti emi estis pre
cio magno. Glorificate et por
tate deū in corpe vestro. **Grad**
Exor tua sicut vitis abundas
in lateribus domus tue. **S**i
li tui sicut nouelle oliuaruz in
circuito mense tue. Alleluia. **M**ittat vobis dominus auxiliū
de sancto et de syon tueat vos.
Secundum mattheum. xix. caplo.

In illo tpe. Acceserunt ad
Iesum pharisei tētantes euz
et dicētes. Si licet homini di
mittere uxore suā quacunq; ex
causa: Qui respondens ait eis
Nō legitimis qz qui fecit hoīem
ab initio masculū et feminā fe
cit eos: et dixit. Propter hoc re
linquet homo patrē: et matrē et
adherebit uxori sue: et erūt duo
in carne vna. Itaq; iam nō sūt
duo: sed vna caro. Quos ergo
deus coiūxit homo nō separat
Offero. In te sperauis dñe di
xit u es deus meus in manib;
tuis tempora mea. **Secreta.**
Suscipe q̄s dñe pro sacra
comubij lege munus obla
tum: et cuius largitor es munis
ris esto dispositio: per. **Ante**
dicit. Pax domini dicitur hec
benedictio super eos. **Oratio.**

Missa p spōnso et spōnsa

Propitare dñe supplicas
tionibus mīris et iustifica-
tionibus tuis q̄ibus ppagatio-
nez humani generis ordinasti
benignus assister: vt qđ te aucto-
re iungit: te auxiliāte huet. p.